MOÇÃO Nº 025/2016
MESA DIRETORA
APLAUSOS A SERVIDORA SONIA CARLOS BRAGANÇA DE CARVALHO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
A Vereadora que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos à servidora desta Casa SONIA CARLOS BRAGANÇA DE CARVALHO,  pelos 32 anos de serviços prestados à Câmara Municipal de Timóteo com zelo e responsabilidade.
Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016

Virgínia Scarpatti Bouças

Vereadora

RECEBIDO EM: 07/11/2016
DESPACHO: ENCAMINHE-SE